
  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 111 «Серебряное копытце» 

(МБДОУ «Детский сад № 111»), г. Прокопьевск 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023                                                                                                                          №155/6 

 

г. Прокопьевск               

 

О создании комиссии общественного контроля 

 за организацией питания в МБДОУ «Детский сад №111»  

на 2023-2024 учебный год 
 

В целях совершенствования системы контроля качества и безопасности питания 

воспитанников в МБДОУ «Детский сад №111» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией и качеством питания в 

следующем составе: 

-    Зайцева Алифтина Степановна, старший воспитатель, председатель комиссии; 

- Кинсфатор Лилия Муратовна, заместитель заведующего по АХР, заместитель 

председателя; 

Члены комиссии: 

- Бардакова Надежда Михайловна, воспитатель, председатель профсоюзного комитета; 

- Сорокина Минзиля Валихметовна, старшая медицинская сестра; 

- Завьялова Анастасия Алексеевна, родитель из группы «Гномик». 

2. Утвердить план-график работы комиссии общественного контроля за организацией 

питания (приложение 1). 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательными и иными 

нормативными правовыми актами Российской Федерации по организации питания 

воспитанников Детского сада, Положением о комиссии общественного контроля в 

МБДОУ «Детский сад №111», договорами, заключенными между детским садом и 

поставщиками продуктов питания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий  МБДОУ  

«Детский сад №111»                                                                                   Н.В. Насырова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель                                                                                                   А.С. Зайцева 

Заместитель заведующего по АХР   Л.М. Кинсфатор 

Старшая медицинская сестра                                                                                    М.В. Сорокина 

 Воспитатель                                                                                                                                      Н.М. Бардакова                     

Член Попечительского Совета                                А. А. Завьялова 

                 01.09.2023 


		2023-09-06T08:34:58+0700
	Насырова Някия Викторовна




